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Puustellin ranta-alueen käyttöoikeus Wappu-uintitapahtumalle 1.5.2024 
 
Asianosainen Lieksan Avantonorpat ry, Lieksan Sukeltajat ry 
 
Selostus Lieksan Avantonorpat ry ja Lieksan Sukeltajat ry ovat hakeneet lupaa  

käyttää Puustellin ranta-aluetta Wappu-uintitapahtuman järjestämiseen 
1.5.2024 klo 12.00-15.00. Hakemuksen liitteenä on toimitettu kartta  
tarvittavasta tapahtuma-alueesta. Paikalle tulisi 2-3 myyntitelttaa,  
jotka sijoitetaan sääolosuhteiden mukaan niin, ettei niistä aiheudu  
nurmikolle/maastolle haittaa. Lisäksi ohjelmassa on toiminnan esittelyä  
yleisölle. 
 
Luvan hakijat ovat myös yhteydessä Puustellin yrittäjään, ettei yrittäjällä  
ole estettä tapahtuman järjestämiselle. 

 
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 29 §, Viranhaltijoiden tehtävät ja erityinen 

toimivalta/Kuntatekniikan päällikkö, kohta 1. 
 
Päätös Päätän, että Lieksan Avantonorpat ry:lle ja Lieksan Sukeltajat ry:lle 

myönnetään tilapäinen lupa Puustellin ranta-alueen käyttämiseen Wappu-
uintitapahtumassa 1.5.2024 klo 12.00-15.00. Käytön jälkeen alue on 
välittömästi siivottava luvan myöntämistä edeltäneeseen kuntoon. 

 
Perustelut Perinteinen Wappu-uintitapahtuma 
 
 
 Ritva Patja 
 Kuntatekniikan päällikkö 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.lieksa.fi, 18.4.2024 
 
Lisätietoja Kuntatekniikan päällikkö Ritva Patja, p. 040 1044 704, 
  sähköposti ritva.patja(at)lieksa.fi 
 
Jakelu Lieksan Avantonorpat ry 

Lieksan Sukeltajat ry 
vihertyönjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta 
 

Postiosoite PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite Pielisentie 3, krs. 3 
Puhelin 04010 44000 
Sähköposti kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00 - 15:00 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä 
aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

Päätös on  
  lähetetty tiedoksi kirjeellä ja annettu postin kuljetettavaksi 
  luovutettu asianosaiselle 
 x  lähetetty tiedoksi sähköpostilla 

 
Asianosaiset: Jakelussa mainitut 
  

 
Paikka, päivämäärä ja tiedoksiantajan allekirjoitus 

 
Lieksa 18.4.2024   Helena Mattsson, tekninen sihteeri 
  

 
Vastaanottajan allekirjoitus, jos luovutettu 
 
 
 

 
 


